

کتابخانه شهری توبینگن، صمیمانه به شما خوش آمد می‌گوید

کتابخانه، کتاب‌ها، فیلم‌ها، آثار موسیقی، روزنامه‌ها و مجلاتی را برای استفاده در محل یا برای امانت گرفتن، در اختیار شما قرار می‌دهد. در میان آنها برنامه‌های زیادی برای یادگیری زبان، رسانه‌های چندزبانه و برنامه‌های مختلف آنلاین وجود دارد، مانند کتابهای الکترونیکی و فیلم‌های آنلاین.

کتابخانه شهری، محلی را برای مطالعه و یادگیری برای همه فراهم می‌کند، حتی بدون کارت عضویت و نام‌نویسی قبلی. همچنین استفاده از کامپیوترهای اینترنت‌دار و اینترنت بی‌سیم رایگان است و بدون کارت عضویت هم ممکن است. اطلاعات ورود را می‌توانید از بخش اطلاع‌رسانی در طبقه 1 دریافت کنید.

شرایط نام‌نویسی و استفاده برای پناهندگان بدون گواهی نام‌نویسی رسمی:

افرادی که هنوز گواهی نام‌نویسی رسمی ندارند، برای دریافت کارت عضویت موقت کتابخانه، فقط باید مجوز اقامت موقت (Residence Permit) یا گواهی اسکان مرکز پذیرش اولیه (Accommodation Certificate) را ارائه کنند.

کارت عضویت موقت کتابخانه، دو ماه معتبر است و هزینه‌ای ندارد. اعتبار کارت، قابل تمدید است.

کودکان و نوجوان تا روز تولد 16 سالگی، برای نام‌نویسی باید رضایتنامه یکی از والدین یا سرپرست خود را داشته باشند. رضایتنامه در داخل فرم نام‌نویسی موجود است. فرد باید آن را امضاء کند و برای نام‌نویسی به همراه بیاورد.

برای کارت موقت کتابخانه، پیش‌نیازهای زیر معتبر هستند:

- فرد می‌تواند دو رسانه را به صورت همزمان و بدون هزینه‌های جانبی امانت بگیرد.
- مهلت امانت‌گیری دی‌وی‌دی‌ها 14 روز و برای همه رسانه‌های دیگر 28 روز است.
- سپری شدن مهلت امانت‌گیری مشمول هزینه است و مبلغ آن 50 سنت برای هر رسانه با آغاز هر هفته است.

شرایط نام‌نویسی و استفاده برای پناهندگان دارای گواهی نام‌نویسی رسمی:

افرادی که یک گواهی نام‌نویسی رسمی دارند، برای دریافت کارت عضویت معتبر کتابخانه باید گواهی نام‌نویسی و یک کارت شناسایی عکس‌دار یا گذرنامه داشته باشند.

کارت عضویت کتابخانه برای کودکان و جوانان زیر 18 سال رایگان است. با داشتن کارت پاداش ناحیه (Kreis-Bonus-Card)، کارت عضویت کتابخانه برای بزرگسالان نیز رایگان است.

کودکان و نوجوان تا روز تولد 16 سالگی، برای نام‌نویسی، همانگونه که در بالا گفته شد، رضایتنامه یکی از والدین یا سرپرست خود را باید داشته باشند. رضایتنامه در داخل فرم نام‌نویسی موجود است. فرد باید آن را امضاء کند و برای نام‌نویسی به همراه بیاورد.

برای کارت عمومی کتابخانه، پیش‌نیازهای زیر معتبر هستند:

- فرد می‌تواند 40 رسانه را به صورت همزمان و بدون هزینه‌های جانبی امانت بگیرد.
- مهلت امانت‌گیری دی‌وی‌دی‌ها 14 روز و برای همه رسانه‌های دیگر 28 روز است.
- سپری شدن مهلت امانت‌گیری، مشمول هزینه است که مبلغ آن به این شرح است:
برای کودکان: 0,50 یورو در آغاز هر هفته برای هر رسانه
برای بزرگسالان: 1,00 یورو در آغاز هر هفته برای هر رسانه

رسانه‌ها را می‌توان به صورت شبانه‌روزی از طریق دستگاه خودکار تحویل داد. تمدید مهلت‌های امانت‌گیری، به صورت حضوری، تلفنی یا از طریق روش آنلاین مربوطه ممکن است.

ساعات کار شعبه اصلی، 19 Nonnengasse:

دوشنبه: تعطیل

سه‌شنبه تا جمعه: ساعت 10:30 تا 19

شنبه: ساعت 10:30 تا 14

شماره تلفن: 07071 204-1403

تمديد آنلاين: www.tuebingen.de/stadtbuecherei

برای این منظور، وارد کردن شماره کارت معتبر کتابخانه (0000...) و نیز رمز عبور شخصی (تاریخ تولد سال.ماه.روز) ضروری است.

همه اطلاعات به‌روز شده را می‌توانید در وبسایت ما ببینید www.tuebingen.de/stadtbuecherei

اگر درباره استفاده از کتابخانه پرسش‌هایی دارید یا به کمک نیاز دارید، با کمال میل می‌توانید با ما صحبت کنید. کتابخانه در بخش ورودی، در کتابخانه کودکان و در طبقه 1، دارای بخش اطلاع‌رسانی است.